

VAMMAISNEUVOSTON KOKOUS

Aika	torstai 7.6.2018 klo 15 - 17	
Paikka	Savotalo, Tulliportinkatu 17, 3. kerros, neuvotteluhuone 313	
Läsnä	Antti Tuononen	puheenjohtaja, poistui klo 15.55
	Katja Heinonen	varapuheenjohtaja
	Jukka Asumaa	jäsen
	Tuomo Burman	jäsen
	Tapio Ovaskainen	varajäsen
	Helena Liukkunen	jäsen
	Mika Saastamoinen	varajäsen
	Paula Pakarinen	suunnitteluinsinööri, kaupunkiympäristön palvelualue
	Maarit Mikkonen	kehittämiskoordinaattori, perusturvan ja terveydenhuollon pa.
	Kirsi Kokko	luottamushenkilöedustaja
	Tytti Koslonen	luottamushenkilöedustaja
	Seija Poutiainen	sihteeri

1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Antti Tuononen avaa kokouksen. Kokouksen sihteeriksi valittiin vammaispalveluyksikön hallintopalvelusihteeri Seija Poutiainen

2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3 Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi

Hyväksytään esityslista kokoukselle työjärjestykseksi.

4 Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen

Hyväksytään edellisen kokouksen 3/2018 pöytäkirja seuraavalla lisäyksellä kohtaan 6: ja liikennevalojen yleissuunnitelmasta tulee kysely.

5 Pyydetyt esittelyt

5.1 Aluejohtaja Risto Pekkarinen esitteli Kuopion Portti –hankkeen rakennussuunnitelmat ja aikataulut. Suunnitelmasta käytiin keskustelua ja puheenjohtaja Antti Tuononen kirjasi kehittämisehdotuksia jatkotyöstämistä varten.

5.2. Projektipäällikkö Pia Aikio esitteli Henkilökohtainen budjetti –kokeilun suunnitelmia ja kertoi, että kokeilut viedään läpi, mutta pilotointi on tällä hetkellä jäädytetty. Asiasta keskusteltiin.

5.3. Liikennepalvelupäällikkö Päivi Pakarinen MYKistä esitteli kuljetuspalvelujen nykytilanteen. IS-hankinta hallinnoi tällä hetkellä koko kuljetuspalveluketjua sen jälkeen, kun kunnissa syötetään MYKin järjestelmään kuljetuspalvelupäätökset. IS-hankinnan suunnitelmissa on laajentaa toimintaa koko maakuntaa kattavaksi.

6 Kunnallisteknisen suunnittelun ja rakentamisen ajankohtaiset asiat

Pyöräilyohjelmaan liittyen on haastateltu Antti Tuonosta ja Katja Heinosta. Liikennevalojen yleissuunnitelmasta tulee sidosryhmille suunnattu verkkokysely. Antti Tuononen välittää linkin vammaisneuvoston jäsenille. Kukin yhdistys voi vastata kyselyyn. Lisäksi kaupungin verkkosivuille tulee kaikille kuntalaisille suunnattu kysely, johon kukin voi käydä vastaamassa oman henkilökohtaisen kantansa.

7 Ilmoitusasiat

Ilmoitusasioita ei ollut.

8 Asiakaspalautteet ja muut kokouksessa esille otettavat asiat

Nilsin terveyskeskuksessa ulko-ovet avautuvat itsestään, mutta jollei ole tarpeeksi nopea, saattaa tuulikaappiin jäädä "jumiin". Tuulikaapissa on kyllä ovenavausnappi, mutta mistäpä lähes sokea tätä tietäisi. Lisäksi inva-vessassa tavaroiden sijoittelu on niin outoa, että pyörätuolia käyttävän ihmisen on lähes mahdotonta pestä ja kuivata käsiään. Muita haasteita Nilsissä ovat portaallinen posti ja ahdas, raskasovinen apteekki. Kehuja sen sijaan keräsivät kirjaston itsestään aukeavat ovet.

Suunnitteluinsinööri Paula Pakarinen: Nilsin terveyskeskuksen ulko-ovien avautumista voidaan hidastaa, jos se katsotaan tarpeelliseksi. Palautetta on tullut, ettei se saisi olla pitkään auki vedon takia, siksi säädetty nyt niin kuin se on. Tilakeskuksen rakennuttaja selvittää inva-WC:n kalusteiden sijoittelua.

Useita henkilöitä on näin talven jälkeen ollut yhteydessä Pali-pysäkeistä. Torin laidalla niissä ei ole katosta ja iäkkäät ihmiset odottavat tuiskussa ja tuulessa.

Suunnitteluinsinööri Paula Pakarinen: PALI-pysäkin katoksen tarve torin laidalla on joukkoliikenneyksikössä tiedossa. Kohde on haastava eikä sille ole olemassa nopeaa ja yksinkertaista ratkaisua.

Päätetään syyskauden kokousten ajankohdat. Esityksenä ovat torstait 6. syyskuuta, 4. lokakuuta, 8. marraskuuta ja 13. joulukuuta, kaikki klo 15 – 17. Hyväksytään esitetyt kokousajankohdat syksyille 2018.

9 Kokouksen päätös

Varapuheenjohtaja Katja Heinonen päätti kokouksen klo 16.55.

11.6.2018

Julkinen

Kuopiossa 11.6.2018

Antti Tuononen
puheenjohtaja

Seija Poutiainen
sihteeri

Katja Heinonen
varapuheenjohtaja